УКАЗ.
ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

09.01.2017
г. Екатеринбург

О внесении изменений в Указ Губернатора Свердловекой области
от 14 ноября 2016 года Х!! 683-УГ «О полномочиях представителя нанимателя

в отношении государственных гражданских служащих Свердловекой
области, замещающих должности государственной гражданской службы

Свердловекой области вАдминистрации Губернатора Свердловекой области
и Аппарате Правительства Свердловекой области, и осуществлении прав и

обязанностей работодателя в отношении работников, замещающих
должности, не отнесенные к должностям государственной гражданской

службы Свердловекой области, в Администрации Губернатора Свердловекой
области и Аппарате Правительства Свердловекой области»

В соответствии со статьей 1О 1 Областного закона от 1О марта 1999 года
NQ4-03 «О правовых актах в Свердловской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Указ Губернатора Свердловской области от 14 ноября
2016 года NQ683-УГ «О полномочиях представителя нанимателя в отношении
государственных гражданских служащих Свердловской области, замещающих
должности государственной гражданской службы Свердловской области в
Администрации Губернатора Свердловской области и Аппарате Правительства
Свердловской области, и осуществлении прав и обязанностей работодателя в
отношении работников, замещающих должности, не отнесенные к должностям
государственной гражданской службы Свердловской области, в Администрации
Губернатора Свердловской области и Аппарате Правительства Свердловской
области» следующие изменения:

в пункте 1, частях первой и второй пункта 5 слова «советников Губернатора
Свердловской области» заменить словами «советников Губернатора
Свердловской области, помощников Губернатора Свердловской области».

2. Настоящий указ опубликовать на «Официальном интернет-портале
правовой информации Свердловской области» (www.рrаvо.gоv6б.ru).

Е.В. Куйвашев

Отпечатано Ш'НI Правительства СверДJlОJ3Сl\оi1 области. Заказ N~ 3942. Тllраж 3000 ЭК].

	00000001

		2017-01-18T12:06:00+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"